РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         17 июля 2019  г.                                                                              №  30
            с.Никольское
О  местах для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов в период подготовки и проведения
дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Орловская область-Орловский одномандатный избирательный округ № 145  на территории избирательных участков Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области.
   В соответствии со ст. 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьёй 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации»,  Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить перечень мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов  в период подготовки и проведения дополнительных выборов  депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Орловская область-Орловский одномандатный избирательный округ № 145,  08 сентября 2019 г., на территории избирательных участков Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области согласно приложению.
     2. Запретить размещать предвыборные печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
     3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и  размещению на официальном сайте  администрации Никольского сельского поселения Свердловского  района Орловской области в сети «Интернет».
 4. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Свердловского района Орловской области.
    Глава администрации

Никольского сельского поселения                                 Ю.Н.Солодухин
Приложение
         к постановлению администрации
      Никольского сельского поселения

                                                                                       Свердловского района Орловской области
 от 17.07.2019 года  № 30

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области
	№

пп
	          № избирательного

     участка
	Адрес расположения места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
	Название места, для размещения предвыборных  печатных агитационных материалов

	  1
	639
	с.Знаменское,

ул.Центральная

д.2

д.Анненский  Лазавец
	доска объявлений  около магазина

РАЙПО

доска объявлений около

автобусного павильона

	  2
	640
	с. Никольское,

ул.Береговая

д.36

с.Философово,

ул.Центральная

д.2
	доска объявлений  около магазина РАЙПО

доска объявлений около бывшего магазина РАЙПО

	3     3                  3
	                641
	с.Плоское,

ул.Школьная

д.4

д.Плота

с.Змиево, ул. Казанская, д.2
	доска объявлений  около магазина Свердловского РАЙПО
доска объявлений около автобусного павильона

доска объявлений около магазина

ИП «Николаев»